
REFERAT stiftende generalforsamling Grindsted Revyens Venner  

16. april 2024 

Sted:  
Viadukthallen i Filskov  

Til stede:  
Johan Andersen, Anette Grønholt Andersen, Erik Serup Hansen, Annette 
Fousing, Hans Jørgen Kristensen, Tony Immanuel Søgaard Olsen, Knud Erik 
Simonsen, Britt Lysbjerg Arp Harboe, John Skou og Birgitte Antonius. René 
Lind Gammelmark var til stede som journalist for Netavisen Grindsted. 


Oplæg:

John Skou præsenterer idéen med at stifte Grindsted Revyens Venner. En 
forening, der kan støtte op om Grindsted Revyen, søge midler, arrangere 
events og i det hele taget gøre opmærksom på Grindsted Revyen.


Birgitte Antonius fortæller om inspirationen til venneforeningen, som hende 
og John har fået ved at tale med Mickey Pless, der er revydirektør for 
Nykøbing Falster Revyen. Det var hans klare anbefaling at starte en 
venneforening. I Nykøbing søger foreningen blandt andet fondsmidler til 
revyen og til arrangementer, idet man som ApS-selskab har begrænsede 
muligheder for fundraising. Desuden er de gode ambassadører for revyen 
året rundt.


Britt Lysbjerg Arp Harboe har været med i planlægningsfasen i forbindelse 
med oprettelsen af Grindsted Revyens Venner og foreslår at foreningen kan 
planlægge arrangementer, hjælpe Grindsted Revyen både praktisk og 
økonomisk samt at medlemmer kan opnå medlemsfordele, f.eks. en bustur 
til Nykøbing Falster Revyen og Esbjerg Revyen og få billige billetter til 
Grindsted Revyen. 




Godkendelse af vedtægter: 
Johan Andersen gennemgår vedtægterne for både ordlyd og stave/ tastefejl 
og alle i lokalet læser med på skærmen og kommer med forslag til 
omformuleringer og tilføjelser.

Vedtægterne sendes ud til alle på mail. 


Valg af dirigent: 

 Britt Lysbjerg Arp Harboe


Valg af referent: 

Birgitte Antonius


Til det førstkommende bestyrelsesmøde skal der ske en fremsættelse 

af forretningsordenen.  

Erik Serup Hansen foreslår at bestyrelsen får udarbejdet et årshjul samt 
forretningsordning for bestyrelsens arbejde. 


Forslag til første aktivitet i venneforeningen: John Skou foreslår at Mickey 
Pless holder et foredrag. 

Anette Grønholt Andersen nævner at Grindsted Festuge netop har åbnet for 
ansøgninger til arrangementer. 

Det aftales at Birgitte Antonius udarbejder en ansøgning, som bestyrelsen 
sender af sted. Mickey Pless kontaktes undervejs i generalforsamlingen og 
skriver, at han kan komme til Grindsted tirsdag, onsdag eller torsdag i uge 
35, hvor festugen finder sted. 


Erik Serup nævner andre mulige fonde, som fremadrettet kan søges, blandt 
andet KG Fonden. 




Anette Grønholt Andersen foreslår at man inviterer ikke-medlemmer til en 
højere pris i forbindelse med arrangementer. 


John Skou supplerer med at man som medlem af venneforeningen kan se 
Grindsted Revyen for 300 kr. 


Johan Andersen: Vi skaber lokalkultur. 


Forslag til budget og fastlæggelse af kontingent: 

200 kr. for enkeltpersoner og 350 kr. for en husstand. 


Erik Serup Hansen spørger om man kunne overveje bestemte priser for 
virksomheder, hvor de kan være medlemmer eller sponsorer. F.eks. er der 
virksomheder, der støtter kræftramte børn og derfor har et diplom hængende 
på væggen.


Valg af foreningens bestyrelse:  
Hvem stiller op: 

Britt Lisbjerg Arp Harboe , Knud Erik Simonsen og Tony Immanuel Søgaard 
Olsen stiller op til bestyrelsen. Johan Andersen vil gerne være suppleant. 
Anette Grønholt Andersen og Erik Serup Hansen vil gerne vælges i 
bestyrelsen på betingelse af, at de kan deltage på lavt blus og ikke have 
poster. 


Bestyrelsen konstituerer sig således: 


Formand: Britt Lysbjerg Arp Harboe




Næstformand: Tony Immanuel Søgaard Olsen 


Kasserer: Knud Erik Simonsen


Medlem: Anette Grønholt Andersen 


Medlem: Erik Serup Hansen 


Valg af revisorer:


Knud Lassen og Kjeld Maarsgaard 


Næste bestyrelsesmøde: 6. maj kl. 19.00 hos Britt Lysbjerg Arp Harboe, 
Sognegårdsvej 1, Filskov, 7200 Grindsted 


Evt.:  
John Skou er glad for at venneforeningen endelig er kommet i gang. 




Anette Grønholdt Andersen nævner at venneforeningen, John Skou og 
Birgitte Antonius har mulighed for at hverve medlemmer i forbindelse med 
julemessen i Grindsted den førstkommende weekend i november 2024. 


John Skou orienterer bestyrelsen om, at Grindsted Revyen er kommet på 
Ældre Sagens hjemmeside, hvor afdelinger fra hele landet kan læse om 
foreningstilbuddet med billige billetter. 


Annette Fousing nævner at John Skou og Birgitte Antonius bør henvende sig 
til Coop, FDM/ K, Hyundai Fordele og Kor72 og give dem gruppetilbud til 
Grindsted Revyen. 



